
 

 
 

   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO 
  Scuola Primaria e Secondaria di I Grado – PONZANO V.TO 

  Via GB. Cicogna, 16/A – 31050 Ponzano Veneto 
 Tel 0422 1498079 – C.F. 94004210269 Codice Ipa: A6F87CD 

     www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX  
       e-mail: tvic833003@istruzione.it - PEC: tvic833003@pec.istruzione.it   

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 03 SETTEMBRE 2024 

 
DELIBERA N. 49 

 
 
OGGETTO: nomina di un docente per il Comitato di Valutazione 
                  

 

 
L’anno 2024, il giorno 03 del mese di settembre alle ore 18.00, convocato con appositi avvisi presso l’Istituto 
Comprensivo di Ponzano Veneto, si riunisce il Consiglio di Istituto in sessione ordinaria, con seduta aperta al pubblico. 
Si procede con l’appello nominale dei Consiglieri: 
 

CONSIGLIERI Presenti 
Assenti 

giustificati 

Note 

DIRIGENTE SCOLASTICO Bizzoni Marco   

 

COMPONENTE DOCENTE 

Agrusti Marilena   

 

Cavaliere Cristiana   

 

Crosato Stefania   

 

Girardi Maria   

 

Guain Muller Federico   

 

Manzan Anjelica   

 

Robbio Francesca   

 

COMPONENTE PERSONATE ATA Zago Gina  A 

 

COMPONENTE GENITORI 

Barbieri Bruno   

 

Bianchin Simone  A 

 

Calabrò Giovanni   

 

Canfora Giuseppe    

Donadi Letizia  A 

 

Fisichella Cettina   

 

Maglione Stefania   

 

Massolin Giorgia   

 

Totale 14 03 

 

 
Funge da Segretario il Sig. Calabrò Giovanni 
Presiede il Sig. Canfora Giuseppe che, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita gli 
stessi a deliberare sull’oggetto sopra indicato 
  

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
 
VISTO il Decreto legislativo 16/4/1994 n. 297 in particolare gli artt. 8 e 10 – testo unico della Scuola 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/8/2018 
Vista la Legge n. 107/2015, Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle 
disposizioni legislative vigenti 
VISTA la proposta del Collegio Docenti 
 
 
 

F
irm

ato digitalm
ente da M

A
R

C
O

 B
IZ

Z
O

N
I

http://www.icsponzanoveneto.edu.it/
mailto:tvic833003@istruzione.it
mailto:tvic833003@pec.istruzione.it


 
 
 
 

DELIBERA 
 
 

la nomina dell’ins. Crosato Stefania, componente del C.d.I., nel Comitato di Valutazione 
 
 
 

                      X    all’unanimità 

 maggioranza 

 
 

favorevoli 14  contrari   astenuti  

===========================================================================
Letto, confermato e sottoscritto il 03 settembre 2024 

 
IL PRESIDENTE 

 
IL SEGRETARIO 

Canfora Giuseppe Calabrò Giovanni 

 

E s t r a t t o    c o n f o r m e     a l l ‘ o r i g i n a l e 
 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Bizzoni Marco 

                                                                    documento f.to digitalmente ai sensi del Codice Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse                

 

 
La presente delibera viene pubblicata si sito dell’Istituto in Albo Pretorio 

                              X    palese 

 segreta 

F
irm

ato digitalm
ente da M

A
R

C
O

 B
IZ

Z
O

N
I


		2024-09-27T13:24:13+0200
	MARCO BIZZONI




